[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2024 года                                                                               № 322

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Минтранса России от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения администрация Раздольевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения Раздольевского сельского поселения (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и   размещению на официальном сайте администрации Раздольевского сельского поселения «раздольевское.рф».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                              В.В. Зайцева
С приложением к данному постановление можно ознакомиться
на официальном сайте администрации Раздольевское.РФ
Исп.: А.Ш. Шехмаметьева, 66-718

Разослано: дело-2, прокуратура-1, «Леноблинформ»-1.
Об утверждении комплексной схемы организации дорожного движения Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области